РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2019 года                                                                                    № 316
О внесении изменений в постановление

администрации Краснояружского района

от 29 декабря 2018 года №310
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Краснояружского района
постановляет:
1. Внести в постановление администрации  Краснояружского района от 29 декабря 2018 года №310 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Краснояружском районе» следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 1.2 раздела 1 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Краснояружском районе признать утратившим силу.
2. Начальнику информационно-технического отдела администрации Краснояружского района Люлюченко М.В. разместить данное постановление на официальной сайте администрации Краснояружского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района (Солошенко В.В.).
Глава администрации
Краснояружского района                                                                       В.Н. Бурба